(c) Eft hodie villa & fedes nobilium in fVykid lton longe a mari%

/
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Primo incipiens a Toreffo b), proceffit b. ToreJJo Falude Jita fupra milam Wal- 
ad fkimen. . kede verfus Har lam. .

Muftoyac), abhinc ad fluvium parvum c Muftoya inter bona illovum de Lode (d) 
Nitepinde d). villam Capeli («).

d. Nitepinde hit er villas Aggemule &  
VerteuiLe.

Aquoadrnolendinume)Kirreuerequon- e. Molendinum fitum  inter villas Lu?n- 
dam Domini Oduardi de Loden fub- mede Cf KJrrieuere, quod molendi- 
merfi, quod in media parte, quæ te- • num quondamfpeciabat ad Oduardum 
tigit terram Regis, fuit deftru&um, de Loden.
Pars vero altera, tangens diocefim, -
fupermanfit, ■-

A quo molendino-' proceffit ad fluvium f  inter villas Riifkefzalle &  Payke. 
Surekolima f). .

A quo ad viam Karente g). ' g • vel Kagherante, fe  inter jam  di bl as
villas extendente?n.

A qua ad magnam Paiudem h).
A qua ad zuren i) Alliken.

A quo ad flumen Savvoia k ) , quod quan- 
doque folet deficcari.

A quo ad Fenckenfo 1).

' h. Sitam inter villas Thonate z f  Warax. 
i. Teutonice bem groten $5orwz, fitum . 

inter villas jam  præ dielas,
‘ 1

h  E t efi inter villas Kerethemeke Cf Le- 
nechte.

1. Faludem Jitam inter villas Hellenbeke 
z f  Lenechte.

A quo ad Gowudz m), id eft, ungeuerde,
• ibi ad magnam arborem fecabatur ba- 

culus Epilcopalis, que arbor, mor- 
tuo d;0:o Epifcopo a parrochianis de 

■ Herchele eft deftruQia. Ab hine vero 
ad filuarn Neytepe, id eft, en nes, 
a qua ad Kaypenkoya ruten, S. illum  ̂
locum Efto n) diocefis o), nomine 
gaudens de Cokenmede obtinuit in- 
dicio candentis ferri.

Ab hine ad mare.

!. vel Wij] elle fe  extendens ns que ad 
magnam arborem, e qua baeulus Epi- 
fcopalis fu i t  excifus. Ab hine usque 
ad villam Kungerue Jitam fupra vil
lam L eppefpe verjus Hariam. Deinde 
usque ad Kyvivime, ribi ejl quæ dam  
eleuatio terræ in nemore vulgo dieda 
en m gge , cf  olim ju i t  ibi villa z f  
eft ( f) villam Kannyecke &  bona A b - 

■ bati de Faulis (s). Ab hine usque ad 
flumen Calbmyecke y Cfdehmc usque 
ad Cafegifte Ladne, quod efi pars ne- 
moris, deinde adJiluam Neytepe. 
vel Eftonicus quidam.

. fcilicet OJilienJis.

Ll l l l l  2 Eyne

- \

(d )  A rx  nobilium  in PVykiti, quæ antiqnam  ftru ftu ram , exornatatn Ucet &  renovatam , adhue habst. H upeh
Sopogcapljic vott Sief! unt) CE'ftfjlanb« T. I . p. 3 8*« 3 8 2 .

(c )  V illa  in  Haria  juxta chartam g eo g n p h ica m  apud Hupel.
( f )  L ege in ter  pro efi.
( g )  Padis r ec liu s , unde cotijicio lim ites fe extendiffe ad m.are juxta fluviolum  n on  lo n g e  a m onafterio Padis in